
 

 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. LAPKRIČIO 7 D. 

SPRENDIMO NR. T-184 „DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ 

GYVENAMŲJŲ NAMŲ MAKSIMALAUS BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 

ADMINISTRAVIMO TARIFO APSKAIČIAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. spalio 2 d. Nr. T-174 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos 

Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 32 straipsnio 2 dalimi, Joniškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti: 

1.1. Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 7 d. sprendimo Nr. T-184 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalaus bendrojo naudojimo 

objektų administravimo tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2 punktą: vietoj žodžių 

„0,117 Lt už 1 m² be PVM“ įrašyti žodžius „0,0339 Eur už 1 m² be PVM“;  

1.2. Joniškio rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalaus bendrojo 

naudojimo objektų administravimo tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo, patvirtinto  Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 7 d. sprendimu Nr. T-184 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo 

apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 punktą: vietoj santrumpos „Lt“ įrašyti santrumpą 

„Eur“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso  nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Savivaldybės meras Gediminas Čepulis 


